
MĚSTSKÝ ÚŘAD BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU

Masarykovo nám. 1, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Sp.zn.: Výst./065942/2013/ZB
Č.j.: 004808/2014
Vyřizuje: Mgr. Zbyněk Boldys, tel. 777 119662

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, dne 22.1.2014

Došlc27. 01. 2014 -. I-5p.zn. ',,',

o možnosti převzít písemnost

ou V BAST.

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu (dále jen
"vyvlastňovací úřad"), jako vyvlastňovací úřad věcně příslušný podle § 15 odst. 1 písmo a) zákona Č.

18412006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemkům nebo stavbě (dále jen" zákon o
vyvlastnění") a místně příslušný podle § 16 odst. 1 zákona o vyvlastnění, zahájil na základě podané
žádosti společnosti ČEPS,a.s., se sídlem Elektrárenská č.p. 774/2, Praha lO-Michle, 101 00 Praha 101,
zastoupena na základě plné moci JUDr. Petrem Holznerem, advokát, Okružní č.p. 44, Ruda, 271 01 Nové
Strašecí, (dále jen" vyvlastnitel") ze dne 27.11.2013 vyvlastňovací řízení o omezení vlastnického práva
podle ustanovení § 24 odst. 4, zákona č.45812000 Sb., v platném znění (energetický zákon), spočívající
v rozšíření věcného břemene již stávajícího zřízeného ex lege dle § 22 odst. 5 zák. Č. 79/1957 Sb., jež dle
tehdejších předpisů nebylo zapsáno v pozemkových knihách, resp. v evidenci nemovitostí, a to:

k pozemku p. č. 612 v katastrálním území Bašt' v plošném rozsahu 41,4 m2
, zapsaný na LV č. 503 ve

spoluvlastnictví Hehejíka Ivana, formálně trvalým bytem Nad Rybníkem č. p. 51, Bašt', 250 65
Líbeznice

Dle ustanovení § 25 odst. 1 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
se

oznamuje
možnost převzít následující písemnost:

• Oznámení o zahájení vyvlastňovacího řízení a o určení lhůty k úkonu účastníka řízení učiněnému
vůči vyvlastňovacímu úřadu, a to účastníkem řízení, panem Hehejíkem Ivanem, trvale bytem
Nad Rybníkem č. p. 51, Bašt', 25065 Líbeznice

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť adresát je neznámého pobytu.

Adresát si může zásilku vyzvednout na podatelně Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav, Masarykovo nám. 1, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, každý pracovní den po celou
provozní dobu do 15 dnů ode dne uložení.

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.

Eva Špačková
vedoucí odboru stavebního úřadu



Č,j. [30] str. 2

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .....~?:...~.~:..~~.~~..... Sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámenÍ.

00ECNÍ iÍŘAD r3asf
Obecní 126, Bašť, 250 65 . I

teJ.: 283981065 1'/ ? "Z I, "'f-L"Irco. 00240036 rr O'r C: t-: l: "'-

Obdrží:

na vědomí: Obec Bašt' (Obecní úřad v Bašti), ID: krhbtu3


